
平成２５年度 一般会計 歳出決算額　前年度比較 （目的別）

（単位：千円、％）

２５　年　度 ２４　年　度 比較増減

決 算 額 構成比 決 算 額 構成比 増　減　額 増減率
款

 1

 2

 3

議 会 費

総 務 費

保 健 福 祉 費

14

15

 4

5

6

7

8

9

子ども家庭費

環 境 費

労 働 費

農林水産業費

教 育 費

災 害 復 旧 費

諸 支 出 金

産 業 経 済 費

土 木 費

港 湾 費

建 築 行 政 費

合 計

10

11

12

13

1,631,488

36,125,652

138,934,311

53,979,973

16,440,857

1,516,532

2,247,323

66,021,319

消 防 費

47,188,796

9,233,911

12,454,229

10,983,574

29,230,811

25,645

82,834,561

508,848,982

0.3

7.1

27.3

10.6

3.2

0.3

0.4

13.0

9.3

1.8

2.5

2.2

5.7

0.0

16.3

100.0

1,764,321

39,664,218

138,014,093

54,694,183

16,475,315

1,452,517

2,440,573

70,846,903

51,036,140

8,147,862

13,187,411

11,936,561

33,464,705

6,753

80,653,589

523,785,144

0.3

7.6

26.4

10.4

3.1

0.3

0.5

13.5

9.7

1.6

2.5

2.3

6.4

0.0

15.4

100.0

 132,833

 3,538,566

920,218

 714,210

 34,458

64,015

 193,250

 4,825,584

 3,847,344

1,086,049

 733,182

 952,987

 4,233,894

18,892

2,180,972

 14,936,162

 0.2

4.4

 7.9

13.3

 5.6

 2.9

 8.0

 12.7

279.8

2.7

 7.5

 8.9

0.7

 1.3

 6.8

 7.5


